MENUInfolinka:[image: Telefon]597 371 111
[image: Přepnout jazyk]CZAA

[image: logo FNO]	O nemocnici
	Zaměstnání ve FNO
	Aktuality
	Mapa areálu
	Kariéra a vzdělávání
	Kontakty

	[image: Snadné čtení - ikona]Snadné čtení
	[image: Důležité informace - ikona]Důležité informace
	[image: UA Point - ikona]UA Point


[image: Pacienti a návštěvníci - ikona]Pacienti a návštěvníci[image: Otevřít menu]
[image: Zdravotnická pracoviště - ikona]Zdravotnická pracoviště[image: Otevřít menu]
[image: Odborná veřejnost - ikona]Odborná veřejnost[image: Otevřít menu]
[image: Zavřít][image: Lékařská pohotovost]Lékařská pohotovost[image: Ambulance]Ambulance[image: Lékárna]Lékárna[image: Služby nemocnice]Služby nemocnice[image: Informace pro pacienty]Informace pro pacienty[image: Informace pro osoby se zdravotním postižením]Informace pro osoby se zdravotním postižením[image: Práva pacientů]Práva pacientů[image: Kontakt]Kontakt[image: Darování krve]Darování krve
[image: Zavřít][image: Kliniky, oddělení, centra, ústavy]Kliniky, oddělení, centra, ústavy[image: Přednostové a primáři]Přednostové a primáři[image: Ambulance]Ambulance[image: Očkovací centrum COVID]Očkovací centrum COVID
[image: Zavřít][image: Věda a výzkum]Věda a výzkum[image: Etická komise]Etická komise[image: Vzdělávání]Vzdělávání[image: Kongresy a semináře]Kongresy a semináře[image: Lékařská knihovna]Lékařská knihovna[image: Související odkazy]Související odkazy[image: Laboratorní vyšetření FN Ostrava]Laboratorní vyšetření FN Ostrava[image: Projekty EU]Projekty EU

[image: Telefon - infolinka]Infolinka: 597 371 111
[image: Snadné čtení]



[image: Oddělovač drobečkové navigace]	[image: HOME]
	[image: Oddělovač drobečkové navigace]Ostravské dny forenzních věd
	





[image: Hledat na celém webu]	Načítám...







Ostravské dny forenzních věd
  VÁŽENÍ PŘÁTELÉ A KOLEGOVÉ, 
  
 Česká společnost soudního lékařství a soudní toxikologie ČLS JEP
 Ústav soudního lékařství FN Ostrava
 LF Ostravské univerzity 
  Vás srdečně zvou na XXX. OSTRAVSKÉ DNY FORENZNÍCH VĚD, které se konají již tradičně v hotelu Sepetná na Ostravici ve dnech 18.10.– 20.10.2023.  
  
 Odborný program bude probíhat formou přednášek (10 min sdělení + 5 min diskuze) a posterů v těchto tematických blocích:  
 	Porucha zdraví výbuchy, změnami tlaku a jinými atmosférickými vlivy 
	Nové volně dostupné psychostimulační látky 
	Varia 

    
  Zájemce o aktivní účast prosíme o zaslání anotace do 15.09.2023 na adresu odfv@fno.cz, max. 25 řádků textu. Příspěvky zájemců mohou být po ukončení akce vydány v rámci časopisu Gnosis Medica.  
  Závazný termín pro přihlášení k aktivní i pasivní účasti je do 15.09.2023. Přihlášky zasílejte elektronicky prostřednictvím internetových stránek. Odborný program akce bude upřesněn na internetových stránkách v průběhu září.  
  Ve středu dne 18.10.2023 se uskuteční výbor odborné společnosti soudních lékařů a toxikologů, který začne v 17.30 hodin. Od 19:00 hodin jste srdečně zváni na společenský večer, tentokrát ve stylu námořníci a piráti. 
  Ve čtvrtek dne 19.10.2023 od 19:00 hodin bude probíhat druhý společenský večer, na který se prosím vybavte společenským oděvem.  
  Podrobné informace týkající se registrace k účasti, úhrady účastnického poplatku, rezervace ubytování, odborného programu, pokynů pro autory článků do časopisu Gnosis Medica najdete v jednotlivých záložkách na webové stránce www.odfv.cz. 
   
 Těšíme se na společně strávené chvíle s Vámi.  
  Kolektiv ÚSL FN Ostrava 




	 Pozvánka - 2023 
	 Informace - 2023 
	 Online registrace - 2023 
	 Pokyny - 2023 
	 Program - 2023 

[image: ]


FN Ostrava v číslech[image: 1638540387]

[image: Počet ambulantních návštěv za rok 2021]801 931ambul. návštěv za rok 2023

[image: Počet hospitalizovaných za rok 2021]46 115hospitalizovaných za rok 2023

[image: Dětí se narodilo se v roku 2021]2 091porodů za rok 2023

[image: Počet podaných dávek proti covidu]2 168narozených dětí v roce 2023




Infolinka:[image: Telefon - infolinka]597 371 111[image: Telefon - infolinka]7:00–20:00
Kde nás najdete?17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava-PorubaPokud cestujete autem, tramvají nebo autobusem můžete si naplánovat trasu nebo najít spojení hromadné dopravy
[image: Naplánovat trasu na google mapách]Naplánovat trasu[image: Najít spojení MHD - dpo.cz]najít spojení MHD
Mapa areálu:A[image: Mapa areálu:]
APoliklinikaBDiagnostické centrumCÚsek zdravotně sociálních pracovnicDKlinika dětského lékařství, Oddělení dětské neurologieIKlinika infekčního lékařství, Oddělení kožníKKrevní centrumLLůžkový monoblokMGynekologicko-porodnická klinika, Oddělení neonatologieNKlinika nukleární medicínyOKlinika onkologická, Klinika hematoonkologiePÚstav klinické a molekulární patologie a lékařské genetiky (Oddělení lékařské genetiky budova A)RRecepce hlavního vstupuSÚstav soudního lékařstvíTOddělení plicních nemocí a tuberkulózy,Psychiatrické oddělení, Klinika hematoonkologieULékařská knihovnaXOddělení psychiatrickéYPsychiatrické ambulance a stacionář pro dospělé





[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

© Fakultní nemocnice Ostrava 2024
Cookies
...LOADING...
×---

Loading



×


[image: Předchozí][image: Další]
xMUST.ANALYTICS

[image: Cookies]Cookies
Abyste na našem webu našli vždy to, co potřebujete, využíváme soubory cookies, které zpracováváme podle zásad ochrany osobních údajů.
Jen nezbytné soubory cookies

Přijmout všechny soubory cookies

Pokud nevyberete žádnou z možností budou použity pouze nezbytné soubory cookies, ale tato lišta se objeví pokaždé, když vstoupíte na naše webové stránky. 
Více informací
Souhlas můžete kdykoliv změnit nebo zrušit.


[image: Načítání]
